
facturacion amm <ammfacturacion@gmail.com>

Fwd: OSSEG - Actualización de carnet físico. Plan Integral Obligatorio.
1 mensaje

gerencia amm <asociacionmercedesgerencia@gmail.com> 30 de mayo de 2025, 18:33
Para: FACTURACIÓN AMM <ammfacturacion@gmail.com>

---------- Forwarded message ---------
De: gerencia amm <asociacionmercedesgerencia@gmail.com>
Date: vie, 30 de may de 2025, 18:33
Subject: Fwd: OSSEG - Actualización de carnet físico. Plan Integral Obligatorio.
To: Maria del Carmen Panessi <liquidacionamm@gmail.com>

---------- Forwarded message ---------
De: Contrataciones Interior <contratacionesinterior@osseg.org.ar>
Date: vie, 30 de may de 2025, 17:24
Subject: OSSEG - Actualización de carnet físico. Plan Integral Obligatorio.
To: Contrataciones Interior <contratacionesinterior@osseg.org.ar>
Cc: Viviana Teira <vteira@osseg.org.ar>, Guadalupe Rodriguez <grodriguez@osseg.org.ar>,
<cfrassinelli@osseg.org.ar>, Germes, Ayelen <agermes@osseg.org.ar>, <bmoreno@osseg.org.ar>, Silvina
Picabea <spicabea@osseg.org.ar>, Vazquez Godoy, Matias <mvazquez@osseg.org.ar>, Matias Rojas
<mrojas@osseg.org.ar>

Estimados prestadores,

            El presente mail tiene el motivo de informarles que se ha actualizado el carnet de
nuestros afiliados pertenecientes al plan Integral obligatorio. Si bien de momento ambos carnets coexisten su
servicio puede ser brindado en tanto los afiliados se presenten con cualquier de estos o bien con el carnet digital.
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Atento a cualquier consulta que pueda surgir,

Saludos,

Contratos Interior

Horario de atención: Lun a Vie 10 a 18hs

Carlos Pellegrini 575, C1009 ABK

Tel. (011) 4131-2100 int 2341/2035/2514/2215

--
Importante: Mi jornada laboral puede no coincidir con la suya. Por favor, no sienta obligación de contestar a
este correo fuera de su horario laboral.

6 adjuntos
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